que el presente acuerdo es una justa composición de intereses".

II.- Costas  por su orden.(arts. 19 Ley 5396).

III.- REGULASE los honorarios de la Dra Carola Analía Villagra, en su carácter de

letrada patrocinante de la actora, en la suma de PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS

VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS UNO CON 44/100 ($ 1.328.201,44) (MB= $

37.948.612,44 /2/2 x14%), y los de los letrados del accionado,  los Dres. Fernando

Pérez Peña Mat. 2956, y el Dr. Nicolas Rosati, en forma conjunta  en la suma de PESOS

UN MILLÓN TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS UNO CON 44/100

($ 1.328.201,44) (MB= $ 37.948.612,44 /2/2 x14%), dejándose constancia que para la

regulación, se ha tenido en consideración el objeto del proceso y tipo de trámite, las

etapas de intervención, así como también, la calidad y extensión de las tareas

desarrolladas y el resultado obtenido para sus beneficiarios.